
ZARZĄDZENIE NR 362/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     367 357,81 
z tego:         
na zadania własne w:       
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe     2 232,00 
754-75412-4170 wynagrodzenia bezosobowe    15 240,00 
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 14 000,00 
801-80101-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób   
  Niepełnosprawnych (szkoła nr 1)   2 600,00 
801-80101-4241 zakup środków dydaktycznych i książek    
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 7 300,00 
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1)   8 000,00 
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)   18 000,00 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 1)     2 498,00 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 2)     667,00 
801-80103-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 8 000,00 
801-80103-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 4 000,00 
801-80103-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 2)     667,00 
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 170 000,00 
801-80104-4170 wynagrodzenia bezosobowe (przedszkole)   3 000,00 
801-80104-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole)  5 000,00 
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)   13 000,00 
801-80104-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (przedszkole)     2 017,00 
801-80107-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 3 000,00 
801-80107-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 10 000,00 
801-80107-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 1)     807,00 
801-80107-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 2)     480,00 
801-80107-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)  48 000,00 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 4 000,00 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 4 000,00 
801-80148-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 1 000,00 
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   
  (szkoła nr 2)     500,00 
801-80148-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 1)     502,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BC74EE-BF5D-4E75-A74B-CFD7C40BAD5D. Podpisany Strona 1



801-80148-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 2)     377,00 
801-80148-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (przedszkole)     503,00 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 12 000,00 
801-80149-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (przedszkole)     543,00 
801-80150-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 2 000,00 
801-80150-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (szkoła nr 2)     903,00 
801-80195-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (hala sportowa szkoła nr 1)    251,32 
855-85516-4210 zakup materiałów i wyposażenia (żłobek)   535,71 
855-85595-4430 różne opłaty i składki      
  (Festyn rodzinny "Święto pieczonego ziemniaka-       
  Wapnica-Międzyzdrojski Budżet Obywatelski)      199,20 
900-90002-4700-01 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu        
  służby cywilnej      1 500,00 
na zadania zlecone w:       
751-75108-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  
  (wybory do Sejmu i Senatu RP)    35,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         367 357,81 
na zadania własne w:       
750-75023-4300-16 zakup usług pozostałych     
  (usługa przygotowania,aktualizacji i wdrożenia   
  RODO oraz świadczenia usług inspektora ochrony   
  danych osobowych w Gminie Międzyzdroje   
  oraz jednostkach podległych)    2 232,00 
754-75412-4260-04 zakup energii (gaz)     15 240,00 
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 1)  1 606,36 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 12 782,27 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 17 500,00 
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 4 552,43 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 1)    14 407,58 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2)    40 094,00 
801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 2 388,87 
801-80101-4431 różne opłaty i składki      
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 58,70 
801-80101-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 1) 45 807,04 
801-80101-4951 różnice kursowe      
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 300,00 
801-80104-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 10 000,00 
801-80104-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   
  (przedszkole)     5 000,00 
801-80104-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BC74EE-BF5D-4E75-A74B-CFD7C40BAD5D. Podpisany Strona 2



  Niepełnosprawnych (przedszkole)   5 000,00 
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole)    12 063,00 
801-80104-4270 zakup usług remontowych (przedszkole)   7 000,00 
801-80104-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (przedszkole)  167 000,00 
801-80107-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 1) 415,32 
801-80148-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 1)  1 389,01 
801-80195-4260 zakup energii (hala sportowa szkoła nr 1)   251,32 
855-85516-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
  (żłobek)      535,71 
855-85595-4300-03 zakup usług pozostałych     
  (Festyn rodzinny "Święto pieczonego ziemniaka-       
  Wapnica-Międzyzdrojski Budżet Obywatelski)      199,20 
900-90002-4300-04 zakup usług pozostałych     
  (edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego       
  postępowania z odpadami komunalnymi)      1 500,00 
na zadania zlecone w:        
751-75108-4410 podróże służbowe krajowe       
  (wybory do Sejmu i Senatu RP)      35,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BC74EE-BF5D-4E75-A74B-CFD7C40BAD5D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 362/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 2


		2023-09-29T09:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




